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FIDALGO MUÑOZ, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17147493069R 28 1 2 0 0 310 31/07/06

SANCHEZ PASTOR, MARIA MONTSERR Renuncia Justificada Art. 17125409162G 28 2 0 0 0 300 22/06/07

MORENO NARANJO, MARIA LEONOR Renuncia Justificada Art. 17125390586N 28 1 0 0 0 290 31/07/06

GALBIS PEREZ, JUAN MANUEL Renuncia Justificada Art. 17121498435J 28 1 0 0 0 290 31/07/06

NAVARRO CERDAN, JOSE ANTONIO Renuncia Justificada Art. 17122117009W 28 0,75 0 0 0 28,750 22/06/07

BALSAMO FLORES, SILVIA Excluido Art. 18148622123P 28 0 0 0 0 280 26/01/09

MARTI SAFON, MARIA JOSE Renuncia Justificada Art. 17152653685S 24,5 2 0 0 0 26,50 22/06/07

REVERT PAREJO, Mª ELENA Renuncia Justificada Art. 17107010052C 22,05 2 2 0 0 26,050 22/06/07

PARRA MIRO, CELIA Renuncia Justificada Art. 17152944565Z 21,35 1 0 0 0 22,350 29/06/06

VILLARROYA LLORACH, HILARIO Disponible con penalización Art. 16.5.b173392202F 0 1 0 0 10 110 27/06/23 27/12/23

FRANCES BERNABEU, ROSA MARIA Renuncia Justificada Art. 17121643052Y 7,4 2 0 0 0 9,40 22/06/07

MARTINEZ MARTIN, NURIA Renuncia Justificada Art. 17152765743V 0 1 0 0 5 60 22/06/07

MARTINEZ MARTINEZ, FELIX Renuncia Justificada Art. 17120470390E 0 4 2 0 0 60 26/06/07

GARCIA BLASCO, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17148374132A 0 4 0 1,5 0 5,50 25/07/06

MORATAL LULL, CONSUELO Renuncia Justificada Art. 17179107017N 0 2 0 3 0 50 25/07/06

SILVESTRE VICEDO, MARCOS Renuncia Justificada Art. 17121650726K 2,45 2 0 0 0 4,450 20/06/08

LLEDO VALERO, ASUNCIÓN Renuncia Justificada Art. 17148367575R 0 4 0,4 0 0 4,40 25/07/06

TRULLEN SAVALL, CLARA Renuncia Justificada Art. 17173777596J 0,15 2 2 0 0 4,150 26/01/09

MIRO QUILES, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17121660862Z 0 4 0 0 0 40 25/07/06

GARCIA BUEDO, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17121668872C 0 4 0 0 0 40 25/07/06

CUESTA POVEDA, CARMEN Mª Renuncia Justificada Art. 17173994987P 0 4 0 0 0 40 27/06/23

ALEMANY COMPTE, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17173392639F 0 4 0 0 0 40 25/07/06

PONS GARCIA, ADRIANA Renuncia Justificada Art. 17120031640C 0 4 0 0 0 40 25/07/06

FERRE ESCRIVANO, M JOSE Renuncia Justificada Art. 17173993133V 0 4 0 0 0 40 15/09/06

SANCHEZ  FERNANDEZ, SERGIO Renuncia Justificada Art. 17148362201D 0 4 0 0 0 40 10/07/07

PLAZA MARTINEZ, M LUISA Renuncia Justificada Art. 17174245079K 0 4 0 0 0 40 26/10/10

PICAZO MORCILLO, EMILIO JOSE Renuncia Justificada Art. 17148354916S 0 4 0 0 0 40 25/06/08

RODENAS ROBERTO, YOLANDA Renuncia Justificada Art. 17144506927H 1,05 2 0,8 0 0 3,850 25/06/08

GIRON GUERRERO, ALEJANDRO Renuncia Justificada Art. 17148538451X 0 2 1,6 0 0 3,60 26/10/10

CARRASCO ABAD, RAMON Renuncia Justificada Art. 17121675536Z 0 2 0 1,5 0 3,50 21/07/09

CALBO MAIQUES, ANA Renuncia Justificada Art. 17148355772C 0 2 0 1,5 0 3,50 04/08/09

COBOLLO DE LA TORRE, NOELIA Renuncia Justificada Art. 17148358924K 0 2 0 1,5 0 3,50 05/08/09

VAZQUEZ SAGASTA, ALBA Renuncia Justificada Art. 17174229670E 0 2 1,2 0 0 3,20 05/08/09

RUIZ GALVEZ, INMACULADA Excluido Art. 18148455399B 0 2 0,8 0 0 2,80 03/07/19

ABARCA GRAU, PEDRO Renuncia Justificada Art. 17153058403W 0,35 2 0,4 0 0 2,750 05/08/09

NAVARRO IBORRA, EVA MARIA Renuncia Justificada Art. 17152767547G 0 1 0 1,5 0 2,50 26/10/10

MARIA AZORIN, GEMA Renuncia Justificada Art. 17148531145H 0 1 0 1,5 0 2,50 05/08/09

GALVEZ TOMAS, BARBARA Renuncia Justificada Art. 17148530276T 0 1 0 1,5 0 2,50 26/10/10

RUIZ GARCIA, JOSEFINA Disponible Art. 16.2174238745N 0 2 0,4 0 0 2,40 03/03/23

GONZALEZ GOMEZ, IGNACIO Renuncia Justificada Art. 17148395516C 0 1 1,2 0 0 2,20 06/07/11

RUIZ LAMSDALE, MELISSA Renuncia Justificada Art. 17148360571N 0 1 1,2 0 0 2,20 06/07/11

ALBALAT  ALBA, RAQUEL ARANZAZU Renuncia Justificada Art. 17124387792H 0 1 1,2 0 0 2,20 06/07/11

GARCIA ALCOLEA, Mª VICTORIA Renuncia Justificada Art. 17173996978K 0 1 1,2 0 0 2,20 06/07/11

GARCIA BURLO, SARA MARIA Renuncia Justificada Art. 17148534048T 0 1 1,2 0 0 2,20 06/07/11

CAPSIR GONZALEZ, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17121674216M 0,13 2 0 0 0 2,130 07/07/11

FRUCTUOSO NAREJOS, NIEVES Renuncia Justificada Art. 17148341677R 0 2 0 0 0 20 07/07/11

RUIZ LOPEZ, ISABEL Renuncia Justificada Art. 17248318458N 0 2 0 0 0 20 27/06/23

MELERO ZORITA, Mª CARMEN Renuncia Justificada Art. 17138429970Y 0 2 0 0 0 20 07/07/11

LLORENS GARCIA, MARIA CONSUELO Renuncia Justificada Art. 17173761195B 0 2 0 0 0 20 08/07/11

CERVERA BALLESTER, LIDIA Renuncia Justificada Art. 17152770582A 0 2 0 0 0 20 07/07/11

BALDO CRESPO, INMACULADA Renuncia Justificada Art. 17121664613Q 0 2 0 0 0 20 07/07/11

BERNABEU LLINARES, MARIA DEL MA Renuncia Justificada Art. 17121663971H 0 2 0 0 0 20 07/07/11

EGEA SEGARRA, SERGIO Renuncia Justificada Art. 17152945206B 0 2 0 0 0 20 08/07/11

GARCIA ROMERO, ALICIA Renuncia Justificada Art. 17221668609X 0 2 0 0 0 20 07/07/11

GONZALBEZ LLINARES, VICENTA Mª Renuncia Justificada Art. 17148298865S 0 2 0 0 0 20 08/07/11

PERTEGAL HERNANDEZ, CRISTINA Renuncia Justificada Art. 17148458133P 0 2 0 0 0 20 08/07/11
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PRIEGO SANCHEZ, CARMEN Renuncia Justificada Art. 17248351326J 0 2 0 0 0 20 23/05/18

PRATS GARCIA, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17179105074R 0 2 0 0 0 20 08/07/11

TORMO CRESPO, Mª CARMEN Renuncia Justificada Art. 17248289083P 0 2 0 0 0 20 10/07/12

CARRION VIZCAINO, RAUL Renuncia Justificada Art. 17121674081P 0 2 0 0 0 20 08/07/11

GUILLEM SANCHEZ, ANA Renuncia Justificada Art. 17221675053Z 0 2 0 0 0 20 08/07/11

IZQUIERDO SORIANO, ALMUDENA Renuncia Justificada Art. 17348289392H 0 2 0 0 0 20 22/07/13

MARTI ROMERO, ROSA Renuncia Justificada Art. 17420435659K 0 2 0 0 0 20 08/07/11

MOLL I BALLESTER, JOSEP Renuncia Justificada Art. 17552789268J 0 2 0 0 0 20 08/07/11

CUADRADO BACA, CRISTINA Renuncia Justificada Art. 17144764515Y 0 2 0 0 0 20 11/07/11

BERNACER COLOMA, JOSE VICENTE Renuncia Justificada Art. 17121675318A 0 2 0 0 0 20 11/07/11

CLAUSELL ORTELLS, ANA MARIA Renuncia Justificada Art. 17253224150B 0 2 0 0 0 20 12/07/11

CLIMENT CASTELLO, JULIA Renuncia Justificada Art. 17321676017N 0 2 0 0 0 20 11/07/11

GUILLAMON AMO, CARMEN Renuncia Justificada Art. 17174230448H 0 2 0 0 0 20 11/07/11

MATEO SANCHEZ, ELENA Renuncia Justificada Art. 17220829900L 0 2 0 0 0 20 11/07/11

GUILABERT MACIA, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17148377336X 0 2 0 0 0 20 11/07/11

GRAMAGE GANDIA, MARIA Renuncia Justificada Art. 17148291173M 0 2 0 0 0 20 11/07/11

PEREZ GARCIA, CECILIA Renuncia Justificada Art. 17253234178B 0 2 0 0 0 20 11/07/11

DIEZ MARTINEZ, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17148349967B 0 2 0 0 0 20 11/07/11

MONTAVA PERIS, VICTOR Renuncia Justificada Art. 17221678313P 0 2 0 0 0 20 11/07/11

CAMILLERI RUMBAU, Mª MERCE Renuncia Justificada Art. 17173582102L 0 2 0 0 0 20 11/07/11

MACIA ESCLAPEZ, JOSE MANUEL Renuncia Justificada Art. 17248373350A 0 2 0 0 0 20 11/07/11

CASASES BERNAOLA, MARINA Renuncia Justificada Art. 17148327163T 0 2 0 0 0 20 28/07/11

GISBERT PEREZ, IGNACIO Renuncia Justificada Art. 17221680532L 0 2 0 0 0 20 28/07/11

LOPEZ GARCIA, ELISABET Renuncia Justificada Art. 17374238737G 0 2 0 0 0 20 29/07/11

MARTINEZ CERDA, MIGUEL ANGEL Renuncia Justificada Art. 17421681130L 0 2 0 0 0 20 28/07/11

SOLER CALATAYUD, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17120446569Y 0 2 0 0 0 20 28/07/11

GARRIDO GALAN, ALEXANDRA Renuncia Justificada Art. 17148359760Y 0 2 0 0 0 20 28/07/11

VALERA JIMENEZ, ROSA Mª Renuncia Justificada Art. 17129194915A 0 2 0 0 0 20 28/07/11

ROIG DOLZA, ESTEL Renuncia Justificada Art. 17120832019E 0 2 0 0 0 20 28/07/11

ALARIO FERRER, LAURA Renuncia Justificada Art. 17120041523J 0 2 0 0 0 20 28/07/11

TORTOSA MARTINEZ, CECILIA Renuncia Justificada Art. 17274360127T 0 2 0 0 0 20 29/07/11

ESTEVE RIBERA, MARIA Renuncia Justificada Art. 17120450374Q 0 2 0 0 0 20 29/07/11

SEMPERE RUBIO, NURIA Renuncia Justificada Art. 17221683836B 0 2 0 0 0 20 29/07/11

PEREZ MARTINEZ, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17148532670W 0 2 0 0 0 20 29/07/11

COLLADO AVILA, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17124392965Q 0 2 0 0 0 20 29/07/11

CARRAL MORATA, ESTHER Renuncia Justificada Art. 17129201024V 0 1 0,8 0 0 1,80 29/07/11

LAZARO DE GALI, ANA Renuncia Justificada Art. 17248537579N 0 1 0,8 0 0 1,80 29/07/11

LOPEZ CAMPILLO, JOSE Renuncia Justificada Art. 17144758823H 0 0 0 1,5 0 1,50 29/07/11

CASTELLO DE LEON, MARIOLA GEMA Renuncia Justificada Art. 17148530939L 0 0 0 1,5 0 1,50 29/07/11

NAVARRO GARCIA, LORENA Renuncia Justificada Art. 17148356525Z 0 1 0,4 0 0 1,40 29/07/11

CANOVAS RODRIGUEZ, VERONICA Renuncia Justificada Art. 17148532459K 0 1 0,4 0 0 1,40 04/08/11

PEÑA GUTIERREZ, ROSA MARIA Excluido Art. 18.b113982640C 0 0 1,2 0 10 1,20

VELENCOSO CUENCA, NIEVES Renuncia Justificada Art. 17147070431B 0 0 1,2 0 0 1,20 28/07/11

ASENSI SEGURA, ARANTZAZU Activo Art. 16.1148360475P 0 1 0 0 0 10 14/03/22

CANALES RODRIGUEZ, ANA Renuncia Justificada Art. 17248457347G 0 1 0 0 0 10 28/07/11

PADILLA SANCHEZ, SOTERINA Renuncia Justificada Art. 17122004261T 0 1 0 0 0 10 28/07/11

VELASCO MINGUEZ, Mª REYES Renuncia Justificada Art. 17225395683A 0 1 0 0 0 10 29/07/11

ZAPATA SAN NICOLAS, Mº JESUS Renuncia Justificada Art. 17148317597W 0 1 0 0 0 10 04/08/11

FUSTER BALLESTER, RAUL Renuncia Justificada Art. 17124360163N 0 1 0 0 0 10 04/08/11

GUILABERT ARDID, ALMA MARIA Renuncia Justificada Art. 17248371838D 0 1 0 0 0 10 03/08/11

RAMIREZ GALLEYMORE, PEDRO DAVI Renuncia Justificada Art. 17352739506T 0 1 0 0 0 10 03/08/11

BASCO SEGURA, LIDUVINA Renuncia Justificada Art. 17148369523V 0 1 0 0 0 10 04/08/11

CORDERO GALLARDO, FERNANDO Renuncia Justificada Art. 17121660624Y 0 1 0 0 0 10 03/08/11

PINA BERNABEU, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17245566942D 0 1 0 0 0 10 03/08/11

RIVES SAMPER, JUAN MANUEL Renuncia Justificada Art. 17345565075m 0 1 0 0 0 10 03/08/11

FERNANDEZ TORMO, JAVIER Renuncia Justificada Art. 17120436555C 0 1 0 0 0 10 15/07/15
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GARCIA ESPINOSA, M SOLEDAD Renuncia Justificada Art. 17245567818B 0 1 0 0 0 10 16/07/15

RAMON MOLINA, ESTELA Renuncia Justificada Art. 17345567557A 0 1 0 0 0 10 14/07/15

VICENTE CARRION, BELEN Renuncia Justificada Art. 17444757592Y 0 1 0 0 0 10 03/08/11

JUAN LOPEZ, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17179108426H 0 1 0 0 0 10 15/07/15

MARIN BERNA, SONIA Renuncia Justificada Art. 17245568428T 0 1 0 0 0 10 15/07/15

CASTRO AYUSO, MANUELA Renuncia Justificada Art. 17148346474Z 0 1 0 0 0 10 17/07/15

BENEIT VILLENA, MONICA Renuncia Justificada Art. 17152768805C 0 1 0 0 0 10 20/07/15

FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA Renuncia Justificada Art. 17279104568R 0 1 0 0 0 10 16/07/15

FERNANDEZ COSTA, ENCARNACION Renuncia Justificada Art. 17152769828P 0 1 0 0 0 10 16/07/15

ESPASA GARCIA, GLORIA ELENA Renuncia Justificada Art. 17145635372Z 0 1 0 0 0 10 16/07/15

MORENO ALFARO, NICOLAS Renuncia Justificada Art. 17274220247Y 0 1 0 0 0 10 16/07/15

DIAZ MEJIAS, ESTHER Renuncia Justificada Art. 17148378042A 0 1 0 0 0 10 27/07/17

FANDOS PITAREH, IRENE Renuncia Justificada Art. 17220246126P 0 1 0 0 0 10 16/07/15

ORTIZ RIVERA, DANIEL Renuncia Justificada Art. 17348304354F 0 1 0 0 0 10 16/07/15

FLORES SOLIVELLA, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17148352122G 0 1 0 0 0 10 16/07/15

GINES PONS, MAR Renuncia Justificada Art. 17144867728H 0 1 0 0 0 10 06/03/20

GREGORI IBAÑEZ, JOSE VICENTE Renuncia Justificada Art. 17221662113T 0 1 0 0 0 10 17/07/15

CASTAÑOS VEGA, DAVID Renuncia Justificada Art. 17153230951G 0 1 0 0 0 10 17/07/15

CREMADES GIRALDOS, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17224384495X 0 1 0 0 0 10 21/07/15

VERGEL GONZALEZ, INES Renuncia Justificada Art. 17348348336J 0 1 0 0 0 10 06/03/20

MARCOS LUIS, AGUEDA Renuncia Justificada Art. 17153232385N 0 1 0 0 0 10 10/03/20

PEREZ LOPEZ, NOEMI Renuncia Justificada Art. 17244800744X 0 1 0 0 0 10 20/05/15

FURIO CARRASCO, CLARA Renuncia Justificada Art. 17125418245W 0 1 0 0 0 10 17/07/15

LLOBREGAT VICENTE, ADRIANA Renuncia Justificada Art. 17248354302E 0 1 0 0 0 10 17/07/15

ORTOLANI SELTENERICH, LUDMILA Renuncia Justificada Art. 17148565307W 0 1 0 0 0 10 17/07/15

PIQUER ESTEVE, MARIA Renuncia Justificada Art. 17224389624X 0 1 0 0 0 10 20/05/15

SARRION PERIS, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17320444787H 0 1 0 0 0 10 17/07/15

FERRERO PUNZANO, OCTAVIO Renuncia Justificada Art. 17121678648K 0 1 0 0 0 10 17/07/15

TEULER TORMO, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17248325599T 0 1 0 0 0 10 20/07/15

PEREZ DELGADO, MYRIAM Renuncia Justificada Art. 17148323526C 0 1 0 0 0 10 17/07/15

JULIO MIEDES, MARIA JOSE Renuncia Justificada Art. 17120836813D 0 1 0 0 0 10 20/05/15

MORENO CALLE, EVA CRISTINA Renuncia Justificada Art. 17244517376W 0 1 0 0 0 10 17/05/15

TRIVIÑO TORRES, MARIANO Renuncia Justificada Art. 17348365100X 0 1 0 0 0 10 17/07/15

SEBASTIA LAGUARDA, MARIA CRUZ Renuncia Justificada Art. 17129199005E 0 1 0 0 0 10 20/07/15

CORREAS MORENO, JUAN ANTONIO Renuncia Justificada Art. 17148561875C 0 1 0 0 0 10 20/05/15

ESTARLICH PAU, TANIA Renuncia Justificada Art. 17220837615Y 0 1 0 0 0 10 21/07/15

GIMENO MUÑOZ, NOELIA Renuncia Justificada Art. 17333473813G 0 1 0 0 0 10 17/07/15

GUTIERREZ ARENAS, MANUELA Renuncia Justificada Art. 17448462461N 0 1 0 0 0 10 20/05/15

MOLINA NAVEROS, SHEILA Renuncia Justificada Art. 17548324952C 0 1 0 0 0 10 20/05/15

ROLDAN SOLER, GLORIA Renuncia Justificada Art. 17674232106C 0 1 0,8 0 0 10 20/07/15

VERDU MARTINEZ, ALEXANDRA Renuncia Justificada Art. 17721680360P 0 1 0 0 0 10 21/07/15

CORRAL JIMENEZ, SABRINA Renuncia Justificada Art. 17148356492G 0 1 0 0 0 10 20/05/15

GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17174241983F 0 1 0 0 0 10 20/07/15

JORNET JAREÑO, GEMA Renuncia Justificada Art. 17244868048Q 0 1 0 0 0 10 20/07/15

FUENTES APARICIO, LAURA Renuncia Justificada Art. 17133563345C 0 1 0 0 0 10 20/07/15

LOPEZ AMOROS, IRENE Renuncia Justificada Art. 17248561780V 0 1 0 0 0 10 21/07/15

SANCHEZ ALISES, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17174244691R 0 1 0 0 0 10 20/07/15

MOLINA DOMINGUEZ, LAURA Renuncia Justificada Art. 17121682592d 0 1 0 0 0 10 20/07/15

VILELLA GARRIGOS, ALMUDENA Renuncia Justificada Art. 17274232962W 0 1 0 0 0 10 20/07/15

GARCIA GONZALEZ, ALICIA Renuncia Justificada Art. 17144772510C 0 1 0 0 0 10 20/07/15

VEGA FANJUL, ADRIANA Renuncia Justificada Art. 17224397635V 0 1 0 0 0 10 20/07/15

ESCUIN PEREZ, SANDRA Renuncia Justificada Art. 17148582007G 0 1 0 0 0 10 20/07/15

MARTINEZ BARRAJON, DAVID Renuncia Justificada Art. 17248566495V 0 1 0 0 0 10 20/07/15

CERVANTES CARBONELL, GRACIA Renuncia Justificada Art. 17148572501C 0 1 0 0 0 10 21/07/15

FERNANDEZ SIRVENT, ESTEFANIA Renuncia Justificada Art. 17253239035S 0 1 0 0 0 10 21/07/15

QUILES ANTON, ANA BELEN Renuncia Justificada Art. 17374246291Z 0 1 0 0 0 10 21/07/15



BORSA - ESPECIFICA

11/07/2023

COGNOMS I NOM

FISIOTERAPEUTA - ALICANTE/ALACANT

Nº

ALACANT

Exp. 
Prof.

Pruebas 
Select. Valenc. Idiomas Titul. Minusv. Total En fecha FinDNI

LISTA ACTUALIZADA DE LA REGULACIÓN DE BOLSAS DE TRABAJO TEMPORAL
Orden 18/2018 de  19 de julio

SANCHEZ JOVER, ANDREA Renuncia Justificada Art. 17448570789X 0 1 0 0 0 10 21/07/15

GONZALEZ ARRIETA, CARMEN Renuncia Justificada Art. 17174087648W 0 1 0 0 0 10 21/07/15

CORDOBA ROMERO, MARIA DEL PILAR Renuncia Justificada Art. 17106249089N 0 0 0,8 0 0 0,80 21/07/15

RUBIO LOPEZ, DANIEL Renuncia Justificada Art. 17174512947P 0 0 0,8 0 0 0,80 21/07/15

GARCIA BELTRAN, JUANA Renuncia Justificada Art. 17174217881D 0 0,75 0 0 0 0,750 21/07/15

CALDU AGUD, Mª EULALIA Renuncia Justificada Art. 17118440824E 0 0 0,4 0 0 0,40 21/07/15

LOPEZ GEA, Mª TERESA Renuncia Justificada Art. 17148459985C 0 0 0,4 0 0 0,40 21/07/15

PEREZ DIEZ, GUILLERMO Renuncia Justificada Art. 17102648100H 0,35 0 0 0 0 0,350 21/07/15

SARABIA CLEMENTE, M VICTORIA Renuncia Justificada Art. 17150716512V 0 0 0 0 0 00 27/07/17

UGEDA ESPINOSA, MARIA BELEN Renuncia Justificada Art. 17129009129B 0 0 0 0 0 00 21/07/15

RUBIN MAYO, JOSE LUIS Renuncia Justificada Art. 17102620346W 0 0 0 0 0 00 21/07/15

RAMIREZ NARANJO, MARI CARMEN Renuncia Justificada Art. 17150085750F 0 0 0 0 0 00 21/07/15

MACIAN LASEN, GERARDO Excluido Art. 18.b122998676X 0 0 0 0 5 00

SANZ GARCIA, EVA MARIA Renuncia Justificada Art. 17116808577Q 0 0 0 0 0 00 24/07/15

PRIETO ALONSO, ANA ISABEL Renuncia Justificada Art. 17103863355E 0 0 0 0 0 00 24/07/15

NAVAS CORTES, VIRGINIA Renuncia Justificada Art. 17150856201G 0 0 0 0 0 00 24/07/15

MORENO CARMONA, OLGA Excluido Art. 18141461086K 0 0 0 0 0 00 27/07/17

CORTEZ LEDE, SERGIO MAURO Excluido Art. 181X1332044E 0 0 0 0 0 00 27/07/17

MONTALBAN CABALLOL, YOLANDA Excluido Art. 18123003409M 0 0 0 0 0 00 27/07/17

MONTIEL ABELLANEDA, ISABEL Mª Renuncia Justificada Art. 17123265962J 0 0 0 0 0 00 27/07/17

CASAL SANCHEZ, MILAGROS Excluido Art. 18.g175747073T 0 0 0 0 0 00 09/08/17

GARCIA CABRERO, JUAN PABLO Excluido Art. 18147016092K 0 0 0 0 0 00 27/07/17

DIAZ SERRANO, MIGUEL Excluido Art. 18.g123268645M 0 0 0 0 0 00 09/08/17

BLANCO FERNANDEZ, ALICIA SOLEDA Renuncia Justificada Art. 17111974130P 0 0 0 0 0 00 27/07/17

GOMEZ RIVAS MAESTRE, LAURA Renuncia Justificada Art. 17244750767N 0 0 0 0 0 00 27/07/17

SANCHEZ HERRERO, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17102258932X 0 0 0 0 0 00 27/07/17

MORENO MUÑIZ, NOELIA Renuncia Justificada Art. 17102664294C 0 0 0 0 0 00 27/07/17

MORELL LOPEZ, MARIA CRISTINA Renuncia Justificada Art. 17101189225X 0 0 0 0 0 00 27/07/17

ANTON CORREAS, RUT Excluido Art. 18176023764R 0 0 0 0 0 00 27/07/17

GARCIA TUDELA, BELEN Renuncia Justificada Art. 17271279235G 0 0 0 0 0 00 27/07/17

PEREA CORREA, ANTONIO AMILCAR Renuncia Justificada Art. 17174673041E 0 0 0 0 0 00 27/07/17

PONS RIPOLL, AITANA Excluido Art. 18148536495D 0 0 0 0 0 00 27/07/17

SERVAN LOPEZ, JOSE LUS Renuncia Justificada Art. 17147459298V 0 0 0 0 0 00 27/07/17

PEREZ GAMEZ, ANA Renuncia Justificada Art. 17144770478N 0 0 0 0 0 00 27/07/17

DE LA PUENTE CAÑIZARES, CRISTINA Excluido Art. 18102673323X 0 0 0 0 0 00 27/07/17
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FIDALGO MUÑOZ, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17147493069R 28 1 2 0 0 310 31/07/06

GALBIS PEREZ, JUAN MANUEL Renuncia Justificada Art. 17121498435J 28 1 0 0 0 290 26/06/06

NAVARRO CERDAN, JOSE ANTONIO Renuncia Justificada Art. 17122117009W 28 0,75 0 0 0 28,750 26/06/06

SILVESTRE VICENT, AGUSTIN Renuncia Justificada Art. 17121662282P 22,4 2 0 0 0 24,40 27/06/06

PARRA MIRO, CELIA Renuncia Justificada Art. 17152944565Z 21,35 1 0 0 0 22,350 27/06/06

VILLARROYA LLORACH, HILARIO Disponible con penalización Art. 16.5.b173392202F 0 1 0 0 10 110 27/06/23 27/12/23

GARCIA BLASCO, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17148374132A 0 4 0 1,5 0 5,50 27/06/06

SILVESTRE VICEDO, MARCOS Renuncia Justificada Art. 17121650726K 2,45 2 0 0 0 4,450 09/07/08

LLEDO VALERO, ASUNCIÓN Renuncia Justificada Art. 17148367575R 0 4 0,4 0 0 4,40 27/06/06

ANDRES ORTEGA, JUAN CARLOS Renuncia Justificada Art. 17129069967Z 2,35 2 0 0 0 4,350 26/06/06

MIRO QUILES, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17121660862Z 0 4 0 0 0 40 26/06/06

CUESTA POVEDA, CARMEN Mª Renuncia Justificada Art. 17173994987P 0 4 0 0 0 40 27/06/06

ALEMANY COMPTE, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17173392639F 0 4 0 0 0 40 15/09/06

JORDA SANJUAN, RAUL Renuncia Justificada Art. 17121674184L 0 4 0 0 0 40 14/09/06

FERRE ESCRIVANO, M JOSE Renuncia Justificada Art. 17173993133V 0 4 0 0 0 40 20/09/06

PICAZO MORCILLO, EMILIO JOSE Renuncia Justificada Art. 17148354916S 0 4 0 0 0 40 08/08/07

RODENAS ROBERTO, YOLANDA Renuncia Justificada Art. 17144506927H 1,05 2 0,8 0 0 3,850 09/08/07

GIRON GUERRERO, ALEJANDRO Renuncia Justificada Art. 17148538451X 0 2 1,6 0 0 3,60 09/08/07

LLORCA SALORT, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17120025872W 0,15 2 1,2 0 0 3,350 08/08/07

VAZQUEZ SAGASTA, ALBA Renuncia Justificada Art. 17174229670E 0 2 1,2 0 0 3,20 08/08/07

ABARCA GRAU, PEDRO Renuncia Justificada Art. 17153058403W 0,35 2 0,4 0 0 2,750 09/08/07

RUIZ GARCIA, JOSEFINA Disponible Art. 16.2174238745N 0 2 0,4 0 0 2,40 03/03/23

RUIZ LAMSDALE, MELISSA Renuncia Justificada Art. 17148360571N 0 1 1,2 0 0 2,20 10/08/07

ALBALAT  ALBA, RAQUEL ARANZAZU Renuncia Justificada Art. 17124387792H 0 1 1,2 0 0 2,20 10/08/07

GARCIA ALCOLEA, Mª VICTORIA Renuncia Justificada Art. 17173996978K 0 1 1,2 0 0 2,20 09/07/08

ECHANOVE PABLOS, TERESA Renuncia Justificada Art. 17148566290L 0 1 1,2 0 0 2,20 09/07/08

CAPSIR GONZALEZ, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17121674216M 0,13 2 0 0 0 2,130 28/07/08

MILLA CAMPILLO, JUAN JESUS Excluido Art. 18174235140H 1,05 1 0 0 0 2,050 04/07/22

MELERO ZORITA, Mª CARMEN Renuncia Justificada Art. 17138429970Y 0 2 0 0 0 20 09/07/08

CERVERA BALLESTER, LIDIA Renuncia Justificada Art. 17152770582A 0 2 0 0 0 20 09/07/08

BALDO CRESPO, INMACULADA Renuncia Justificada Art. 17121664613Q 0 2 0 0 0 20 28/07/08

GARCIA ROMERO, ALICIA Renuncia Justificada Art. 17121668609X 0 2 0 0 0 20 09/07/08

GONZALBEZ LLINARES, VICENTA Mª Renuncia Justificada Art. 17148298865S 0 2 0 0 0 20 09/07/08

PRIEGO SANCHEZ, CARMEN Renuncia Justificada Art. 17148351326J 0 2 0 0 0 20 23/05/18

PRATS GARCIA, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17179105074R 0 2 0 0 0 20 28/07/08

CARRION VIZCAINO, RAUL Renuncia Justificada Art. 17121674081P 0 2 0 0 0 20 28/07/08

GUILLEM SANCHEZ, ANA Renuncia Justificada Art. 17221675053Z 0 2 0 0 0 20 28/07/08

IZQUIERDO SORIANO, ALMUDENA Renuncia Justificada Art. 17348289392H 0 2 0 0 0 20 30/09/13

MOLL I BALLESTER, JOSEP Renuncia Justificada Art. 17452789268J 0 2 0 0 0 20 28/07/08

BERNACER COLOMA, JOSE VICENTE Renuncia Justificada Art. 17121675318A 0 2 0 0 0 20 28/07/08

CLAUSELL ORTELLS, ANA MARIA Renuncia Justificada Art. 17253224150B 0 2 0 0 0 20 28/07/08

GUILLAMON AMO, CARMEN Renuncia Justificada Art. 17174230448H 0 2 0 0 0 20 28/11/08

GUILABERT MACIA, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17148377336X 0 2 0 0 0 20 26/10/09

GRAMAGE GANDIA, MARIA Renuncia Justificada Art. 17148291173M 0 2 0 0 0 20 27/10/09

MONTAVA PERIS, VICTOR Renuncia Justificada Art. 17121678313P 0 2 0 0 0 20 11/07/11

CAMILLERI RUMBAU, Mª MERCE Renuncia Justificada Art. 17173582102L 0 2 0 0 0 20 01/07/11

LLEDO ADSUAR, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17274239914P 0 2 0 0 0 20 17/10/11

MACIA ESCLAPEZ, JOSE MANUEL Renuncia Justificada Art. 17348373350A 0 2 0 0 0 20 24/02/10

CASASES BERNAOLA, MARINA Renuncia Justificada Art. 17148327163T 0 2 0 0 0 20 09/06/10

GISBERT PEREZ, IGNACIO Renuncia Justificada Art. 17221680532L 0 2 0 0 0 20 09/06/10

MARTINEZ CERDA, MIGUEL ANGEL Renuncia Justificada Art. 17321681130L 0 2 0 0 0 20 09/06/10

SOLER CALATAYUD, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17120446569Y 0 2 0 0 0 20 09/06/10

GARRIDO GALAN, ALEXANDRA Renuncia Justificada Art. 17148359760Y 0 2 0 1,5 0 20 17/10/11

VALERA JIMENEZ, ROSA Mª Renuncia Justificada Art. 17129194915A 0 2 0 0 0 20 17/10/11

CABAÑERO LUJAN, REMEDIOS Renuncia Justificada Art. 17144518441D 0 2 0 0 0 20 10/06/10

CASCANT VILAPLANA, Mª MAR Renuncia Justificada Art. 17121682145E 0 2 0 0 0 20 10/06/10
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PASCUAL VALOR, ANA Renuncia Justificada Art. 17121674473D 0 2 0 0 0 20 10/06/10

RUIZ LOPEZ, MARIA JOSE Renuncia Justificada Art. 17274243843G 0 2 0 0 0 20 27/06/23

ALARIO FERRER, LAURA Renuncia Justificada Art. 17120041523J 0 2 0 0 0 20 17/10/11

TORTOSA MARTINEZ, CECILIA Renuncia Justificada Art. 17274360127T 0 2 0 0 0 20 17/10/11

ESTEVE RIBERA, MARIA Renuncia Justificada Art. 17120450374Q 0 2 0 0 0 20 17/10/11

SEMPERE RUBIO, NURIA Renuncia Justificada Art. 17221683836B 0 2 0 0 0 20 17/10/11

PEREZ MARTINEZ, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17148532670W 0 2 0 0 0 20 17/10/11

COLLADO AVILA, RAQUEL Renuncia Justificada Art. 17124392965Q 0 2 0 0 0 20 17/10/11

CARRAL MORATA, ESTHER Renuncia Justificada Art. 17129201024V 0 1 0,8 0 0 1,80 17/10/11

LAZARO DE GALI, ANA Renuncia Justificada Art. 17248537579N 0 1 0,8 0 0 1,80 17/10/11

LOPEZ CAMPILLO, JOSE Renuncia Justificada Art. 17144758823H 0 0 0 1,5 0 1,50 17/10/11

CASTELLO DE LEON, MARIOLA GEMA Renuncia Justificada Art. 17148530939L 0 0 0 1,5 0 1,50 17/10/11

GOMEZ SARASA, CORONA Renuncia Justificada Art. 17117748732T 0,25 0 1,2 0 0 1,450 17/10/11

CANOVAS RODRIGUEZ, VERONICA Renuncia Justificada Art. 17148532459K 0 1 0,4 0 0 1,40 17/10/11

VELENCOSO CUENCA, NIEVES Renuncia Justificada Art. 17147070431B 0 0 1,2 0 0 1,20 29/11/07

SERRANO HERRERA, SARA LUZ Renuncia Justificada Art. 17153368746Y 0 0 1,2 0 0 1,20 17/10/11

ASENSI SEGURA, ARANTZAZU Activo Art. 16.1148360475P 0 1 0 0 0 10 14/03/22

CANALES RODRIGUEZ, ANA Renuncia Justificada Art. 17248457347G 0 1 0 0 0 10 24/11/11

PADILLA SANCHEZ, SOTERINA Renuncia Justificada Art. 17122004261T 0 1 0 0 0 10 29/07/11

PARDO CARRACEDO, GEMMA Renuncia Justificada Art. 17125130431X 0 1 0 0 0 10 17/10/11

ZAPATA SAN NICOLAS, Mº JESUS Renuncia Justificada Art. 17148317597W 0 1 0 0 0 10 17/10/11

RAMIREZ GALLEYMORE, PEDRO DAVI Renuncia Justificada Art. 17152739506T 0 1 0 0 0 10 17/10/11

BASCO SEGURA, LIDUVINA Renuncia Justificada Art. 17148369523V 0 1 0 0 0 10 17/10/11

ARANDA MARES, AMPARO Renuncia Justificada Art. 17173777744T 0 1 0 0 0 10 17/10/11

PINA BERNABEU, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17145566942D 0 1 0 0 0 10 17/10/11

RIVES SAMPER, JUAN MANUEL Renuncia Justificada Art. 17245565075m 0 1 0 0 0 10 17/10/11

FERNANDEZ TORMO, JAVIER Renuncia Justificada Art. 17120436555C 0 1 0 0 0 10 30/09/13

RAMON MOLINA, ESTELA Renuncia Justificada Art. 17245567557A 0 1 0 0 0 10 30/09/13

JUAN LOPEZ, BEATRIZ Renuncia Justificada Art. 17179108426H 0 1 0 0 0 10 18/04/17

MARIN BERNA, SONIA Renuncia Justificada Art. 17245568428T 0 1 0 0 0 10 30/09/13

CASTRO AYUSO, MANUELA Renuncia Justificada Art. 17148346474Z 0 1 0 0 0 10 30/09/13

FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA Renuncia Justificada Art. 17179104568R 0 1 0 0 0 10 18/04/17

ESPASA GARCIA, GLORIA ELENA Renuncia Justificada Art. 17145635372Z 0 1 0 0 0 10 30/09/13

MORENO ALFARO, NICOLAS Renuncia Justificada Art. 17274220247Y 0 1 0 0 0 10 30/09/13

ORTIZ RIVERA, DANIEL Renuncia Justificada Art. 17148304354F 0 1 0 0 0 10 30/09/13

MENARGUEZ LOPEZ, PATRICIA Excluido Art. 18148456808V 0 1 0 0 0 10 18/04/17

GINES PONS, MAR Renuncia Justificada Art. 17144867728H 0 1 0 0 0 10 12/09/19

GREGORI IBAÑEZ, JOSE VICENTE Renuncia Justificada Art. 17221662113T 0 1 0 0 0 10 18/04/17

CASTAÑOS VEGA, DAVID Renuncia Justificada Art. 17153230951G 0 1 0 0 0 10 11/04/17

CREMADES GIRALDOS, PATRICIA Renuncia Justificada Art. 17224384495X 0 1 0 0 0 10 11/04/17

PEREZ LOPEZ, NOEMI Excluido Art. 18144800744X 0 1 0 0 0 10 11/04/17

SORIANO FRIAS, Mª JOSE Renuncia Justificada Art. 17248460097V 0 1 0 0 0 10 11/04/17

FURIO CARRASCO, CLARA Renuncia Justificada Art. 17125418245W 0 1 0 0 0 10 11/04/17

ORTOLANI SELTENERICH, LUDMILA Excluido Art. 18148565307W 0 1 0 0 0 10 11/04/17

SARRION PERIS, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17220444787H 0 1 0 0 0 10 11/04/17

GAONA AMORES, Mª JESUS Renuncia Justificada Art. 17153234173Y 0 1 0 0 0 10 11/04/17

TEULER TORMO, Mª ANGELES Renuncia Justificada Art. 17248325599T 0 1 0 0 0 10 11/04/17

JULIO MIEDES, MARIA JOSE Renuncia Justificada Art. 17120836813D 0 1 0 0 0 10 25/09/18

TRIVIÑO TORRES, MARIANO Renuncia Justificada Art. 17248365100X 0 1 0 0 0 10 11/04/17

CORREAS MORENO, JUAN ANTONIO Renuncia Justificada Art. 17148561875C 0 1 0 0 0 10 23/05/18

ESTARLICH PAU, TANIA Renuncia Justificada Art. 17220837615Y 0 1 0 0 0 10 23/05/18

GIMENO MUÑOZ, NOELIA Renuncia Justificada Art. 17333473813G 0 1 0 0 0 10 23/05/18

MOLINA NAVEROS, SHEILA Renuncia Justificada Art. 17448324952C 0 1 0 0 0 10 23/05/18

VERDU MARTINEZ, ALEXANDRA Renuncia Justificada Art. 17521680360P 0 1 0 0 0 10 23/05/18

CORRAL JIMENEZ, SABRINA Renuncia Justificada Art. 17148356492G 0 1 0 0 0 10 01/06/18

SANCHEZ ALISES, Mª ANGELES Excluido Art. 18174244691R 0 1 0 0 0 10 01/06/18
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VASALO SANCHEZ, Mª VIRGINIA Excluido Art. 18253233070F 0 1 0 0 0 10 01/06/18

MOLINA DOMINGUEZ, LAURA Renuncia Justificada Art. 17121682592d 0 1 0 0 0 10 01/06/18

GARCIA GONZALEZ, ALICIA Renuncia Justificada Art. 17144772510C 0 1 0 0 0 10 01/06/18

VEGA FANJUL, ADRIANA Renuncia Justificada Art. 17224397635V 0 1 0 0 0 10 01/06/18

ESCUIN PEREZ, SANDRA Renuncia Justificada Art. 17148582007G 0 1 0 0 0 10 01/06/18

MARTINEZ BARRAJON, DAVID Renuncia Justificada Art. 17248566495V 0 1 0 0 0 10 01/06/18

GARCIA IBAÑEZ, CRISTINA Excluido Art. 18148528537D 0 1 0 0 0 10 01/06/18

SANCHEZ JOVER, ANDREA Renuncia Justificada Art. 17148570789X 0 1 0 0 0 10 01/06/18

GONZALEZ ARRIETA, CARMEN Renuncia Justificada Art. 17174087648W 0 1 0 0 0 10 01/06/18

CORDOBA ROMERO, MARIA DEL PILAR Renuncia Justificada Art. 17106249089N 0 0 0,8 0 0 0,80 01/06/18

RUBIO LOPEZ, DANIEL Renuncia Justificada Art. 17174512947P 0 0 0,8 0 0 0,80 01/06/18

CALDU AGUD, Mª EULALIA Excluido Art. 18118440824E 0 0 0,4 0 0 0,40 01/06/18

LOPEZ GEA, Mª TERESA Renuncia Justificada Art. 17148459985C 0 0 0,4 0 0 0,40 01/06/18

PEREZ DIEZ, GUILLERMO Renuncia Justificada Art. 17102648100H 0,35 0 0 0 0 0,350 01/06/18

RUBIN MAYO, JOSE LUIS Renuncia Justificada Art. 17102620346W 0 0 0 0 0 00 01/06/18

MACIAN LASEN, GERARDO Excluido Art. 18.b122998676X 0 0 0 0 5 00

SANZ GARCIA, EVA MARIA Renuncia Justificada Art. 17116808577Q 0 0 0 0 0 00 01/06/18

MARCOS LAZO, OLGA Mª Renuncia Justificada Art. 17109800345E 0 0 0 0 0 00 01/06/18

PRIETO ALONSO, ANA ISABEL Renuncia Justificada Art. 17203863355E 0 0 0 0 0 00 01/06/18

BRANDTZAEG, BEATE Renuncia Justificada Art. 171X1600212X 0 0 0 0 0 00 01/06/18

MONTALBAN CABALLOL, YOLANDA Renuncia Justificada Art. 17123003409M 0 0 0 0 0 00 01/06/18

MONTIEL ABELLANEDA, ISABEL Mª Excluido Art. 18123265962J 0 0 0 0 0 00 01/06/18

CASAL SANCHEZ, MILAGROS Renuncia Justificada Art. 17175747073T 0 0 0 0 0 00 01/06/18

DIAZ SERRANO, MIGUEL Renuncia Justificada Art. 17123268645M 0 0 0 0 0 00 01/06/18

BLANCO FERNANDEZ, ALICIA SOLEDA Renuncia Justificada Art. 17111974130P 0 0 0 0 0 00 01/06/18

SANCHEZ HERRERO, SILVIA Renuncia Justificada Art. 17102258932X 0 0 0 0 0 00 01/06/18

MORELL LOPEZ, MARIA CRISTINA Renuncia Justificada Art. 17101189225X 0 0 0 0 0 00 01/06/18

ANTON CORREAS, RUT Excluido Art. 18176023764R 0 0 0 0 0 00 01/06/18

PONS RIPOLL, AITANA Renuncia Justificada Art. 17148536495D 0 0 0 0 0 00 01/06/18

SERVAN LOPEZ, JOSE LUS Excluido Art. 18147459298V 0 0 0 0 0 00 01/06/18

GOMEZ MALLEN, MONSERRAT Renuncia Justificada Art. 17118445774G 0 0 0 0 0 00 01/06/18

PEREZ GAMEZ, ANA Excluido Art. 18.g244770478N 0 0 0 0 0 00 30/05/18

DE LA PUENTE CAÑIZARES, CRISTINA Excluido Art. 18102673323X 0 0 0 0 0 00 01/06/18


